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Hösten 2013 befann jag mig mellan två anställningar, jag tog därför med kort varsel beslutet 

att boka en resa till Tanzania. 

Jag började leta på nätet och valet föll på det danska (med svensk kontaktperson) resebolaget 

Afrikasafari (http://www.afrikasafari.se/). Dels därför att de hade många avgångar hela hösten 

och vintern, och dels för att de genomför en resa oavsett antal anmälda resenärer. Prisnivån 

var också bra. Jag hade ingen möjlighet att få med resten av familjen eller någon kompis så 

jag skulle åka själv. Detta gjorde att jag inte ville plocka ihop allt för mycket själv utan 

förlitade mig på en färdig komplett designad resa. 

Afrikasafari ordnar reguljärbiljetter och har sedan en lokal operatör på plats i Tanzania 

(ZARA tours). Flexibiliteten är stor och man kan förmodligen önska ett annat upplägg än det 

som är standard, dvs. det som jag bokade. 

Jag betalade ca 21500kr (inkl enkelrumstillägg), detta innebar 7 övernattningar+ helpension. 

Av en slump så blev det bara jag och en engelsman i den jeep jag åkte med. Jag hade inte 

bokat egen bil, detta kan man göra mot en extra kostnad. I efterhand inser man att det är en 

mycket stark rekommendation att vara så få som möjligt i jeepen under en safari. Speciellt om 

man är det minsta fågel- och/eller fotointresserad. När man står upp i jeepen gungar alltid 

fordonet till, om då 6 pers samtidigt skall resa sig upp så inser alla att det är svårt att 

fotografera eller fågelskåda vettigt. Dessutom behövs plats inne i jeepen för utrustning, små 

väskor och dryck. Boka egen bil alltså! 

På en sådan här klassisk safarirutt åker man totalt ca 1100km. 90 % av denna sträcka körs på 

mycket dåliga vägar. Även nära städerna där det ofta är vägarbeten och annat som stör. Inne i 

nationalparkerna är det ojämn grusväg som gäller. Tempot på resan var relativt högt men det 

var helt OK för mig. Vår chaufför Isah körde säkert och ofta fort, högt tempo krävs för att 

man skall hinna med att transportera sig inom de mycket stora områden som t.ex. Ngorongoro 

Conservation area och Serengeti utgör. Fågelskådningen blir naturligtvis ofta lidande, en hel 

del arter ser man bara under sekundsnabba obsar från jeepen. Det gäller att vara bra påläst för 

att man skall hinna artbestämma under färd!  

En klassik safariresa som denna innebär ju också att det är stort fokus på de stora däggdjuren 

vilket för mig var helt OK. Eftersom jag även sysslar med att måla naturkonst så var ett av 

huvudsyftena med resan att samla bra fotoreferensmaterial inför framtida konstverk, men 

naturligtvis fågelskådade jag hela tiden så mycket som möjligt. 

I november när jag besökte norra Tanzania var det mycket torrt. En del regn väntades i 

december (de stora regnen kommer i april-maj). Detta gjorde att sjön nere i 

Ngororngorokratern var mycket torr, likadant var det med Lake Manyara. Jag missade därför 

en hel del vattenfåglar som t.ex. änder och vadare. I gengäld innebar torkan att däggdjuren 

syntes mycket bra ( vi såg t.ex 75 lejon och ca 300 elefanter under resan). En annan fördel 

med att åka i november är att det är lågsäsong dvs. det är inte så många safarijeepar ute i 

naturen som det kanske är under jul-nyår. 

 

Kontakt: 

Peter Elfman 

Pråmvägen 15, Väggarp    241 93 Eslöv 

Tel:   046-143308           072 5540614          mail: evabritt.peter@telia.com 

Konstverk:  www.facebook.com (view Peter Elfman, photos)       http://elfmanart.blogspot.se 

http://www.afrikasafari.se/
http://elfmanart.blogspot.se/
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Dagbok 

 

15/11 

Punktlig flygresa Köpenhamn-Amsterdam-kilimanjaro Airport. Framme vid kl 21 lokal tid. 

Efter att ha hanterat visum (kostar 50 USD, blankett kan skrivas ut och fyllas i förväg) så blir 

jag hämtad med en minibuss (tillsammans med fem engelsmän som skall bestiga Kilimanjaro) 

för vidare färd till Springlands hotel i Moshi där första övernattningen sker innan jeepen 

hämtar nästa dag. 

 

16/11 

Hotellet är enkelt men OK. Det ligger i utkanten av Moshi med fin utsikt norrut där 

imponerande Kilimanjaro med sin snö kan ses.  

På morgonen blir det några timmar fågelskådning i hotellträdgården inna jeepen hämtar. 

Speckled Mousebird, Baglafecht Weaver, Red-headed Weaver, African Wagtail,  Pied Crow 

och Grey-heded Sparrow är några av arterna. 

Kl 09 hämtar chaufför Isah mig med jeepen. Vi åker till Kilimanjaro Airport och hämtar Ian, 

engelmannen. Skådning på flygplatsparkeringen ger några vackra Superb Starling och två 

Yellow White-eye. 

Vi åker sedan i ca 4 timmar västerut mot Karatu där övernattning sker på Highview Hotel, 

några km söder om den rejäla skogen på Ngorongorokraterns sydsluttningar. Hotellområdet är 

stort, kanske 3 ha. Detta gör att jag kan fågelskåda ganska rejält under den sena 

eftermiddagen. Allmänna arter är bl.a. Baglafecht Weaver, Fishers Lovebird, Variable 

Sunbird, Bronze Sunbird, Pied Crow och brun glada (en blandning av svartnäbbade och 

gulnäbbade fåglar). I en liten skogsdunge hittar jag en vacker African Paradise Flycatcher, en 

Spotted Mourning Thrush sjunger och visar sig på närhåll och en lysande White-browed 

Robin-chat sjunger invid receptionen. 

 

17/11 

Går upp 0600 och vandrar på hotellområdet. Yellow-bishop, Yellow-rumped Seedeater och 

Streky Seedeater blur genast nya arter. En brungrå cistocaola visar vara en Rattling Cisticola. 

Färden går sedan österut mot Tarangire nationalpark. Längs vägen ser vi de två första 

elefanterna och en grann Black-chested Snake Eagle. Vid infarten till Tarangire nationalpark 

skådar jag snabbt redan vid entre´n och får se specialiteterna Yellow-collared Lovebird och 

Ashy Starling tillsammans med några Vervet monkey. Vi tillbringar sedan ca 4-5 timmar inne 

i parken som bjuder på fantastisk däggdjursskådning och makalöst fina vyer. Vi räknar till 

totalt ca 200 elefanter under dagen, Impala, Gnu och Zebra lite överallt, Efter någon timme 

får vi se de två första lejonen sovandes invid ett träd, ingen höjdarobs men ändå mina första 

lejon någonsin. Lite senare hittar vi ett par, de parar sig efter ett tag nära vägen, mäktigt. 

Honan har radiohalsband, detta kommer vi även att se på tre andra honor i Serengeti där ca 26 

grupper lejon nu har alfahonor med sändare.  

Efter att vi tittat oss mätta på lejonparet åker vi endast ca 5 min bort till en picnicplats med 

mycket fin utsikt. Man kan här lägga märke till att lejonparet är kvar i buskarna kanske 700m 

bort, inga staket finns och det skulle kunna vara så att en ivrig fågelskådare vandrar ut efter en 

okänd fågel och i stort sett trampar på lejonen! I januari 2013 dödades en person i Tarangire 
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av ett lejon (en hotellanställd som vart på väg hem på kvällen). Ca 40 personer dör årligen i 

Tanzania av lejonattacker, så man bör tänka sig för när man fågelskådar i det vilda Tanzania, 

det är inte alls så inhägnat och tillrättalagt som t.ex naturområden kan vara i Sydafrika.  

Under picnincen ses massor av Superb Starling och Ashy starlings runt borden tillsamman 

med en och annan White-headed buffalo-weaver och Northern White-crowned Shrike. 

Eftermiddagen fortsätter mad safari. Överallt ses Lilac-breasted Roller och Tawny eagles. 

Enstaka Bateleur seglar fint och invid floden ses en yngre klippörn lite överraskande. Vi 

lämnar Tarangire under sen eftermiddag. Det har varit en fantastisk dag. Tarangire är 

verkligen en famtastisk nationalpark där man egentligen borde tillbringa några dagar till! 

 

18/11 

I gryningen hör spelande Montane Nightjahr och det blir sedan lite morgonskådning på 

Highview Hotel innan färden nu går västerut. Första stopp blir vid grindarna till Ngorongoro 

Conservation area. Där hinner jag se en White-eyed Slaty Flycatcher innan vi kör vidare upp 

till utsiktspunkten där man kan se ner i Ngorongorokratern. Förutom den makalösa utsikten 

över kratern ser jag även två Mountain White-eye i buskarna nedanför mig. Vi kör sedan 

västerut i de mycket torra områdena som sluttar ner mot Serengetis östar delar. Små primitiva 

massajbyar passeras innan vi tar ett standardstopp vid en lite större massajby där det bjuds på 

guidning, dans och en del kul fågel (t.ex. Rufous Sparrow). Man kan kanske tycka att det hela 

är ett turistjippo (och att man runt hörnet hittar moderna villor) men det är faktiskt så att 

massajerna fortfarande lever ett oerhört primitivt och utsatt liv här ute. Vi ser många små byar 

helt isolerade ute i det som närmast kan betecknas som en öken. En del av massajerna måste 

dessutom flytta från området när gjuerna i stor mängd kommer hit i december-januari. 

Snart når vi Serengetis stora vidder. Vi gör ett lunchstopp vid Nabi Hills en bit in i Serengeti. 

Här finns det mycket fågel mer eller mindre tama. En väldig Maraboustork går omkring bland 

folket, Speckle-fronted Weaver, Red-billed Buffalo Weaver, Black-lored Babbler och den 

endemiska Rufous tailed Weaver är allmänna. Jag går upp på en lite utsiktspunkt bakom 

husen och får se Wattled Starling, Hildebrandts Starling och en Augur Buzzard. 

Vi kör sedan ut på grässtäppen där vi nästan direkt får kontakt med fyra lejon invid en 

gammal raserad betongbyggnad. Koritrapp och struts visar sig längs vägen där Capped 

Whetear, Red-capped Lark och Rufous-naped Lark gärna sitter i vägrenen. 

Nära Seronerafloden ser vi en Sekreterarfågel mycket nära i skuggan under en lite buske 

innan däggdjursskådningen tar fart längs den nästan uttorkande floden. Vi ser totalt 28 lejon 

under dagen, tre av dem med en nästan uppäten Zebra invid ett vattenhål där mindre 

Flamingos vadar strax intill. Lite senare ser vi en avlägsen gepard och två leoparder (kanske 

ett par) som sover i varsitt träd.  

Vi övernattar lite utanför Serengetis nordvästra delar på Ikoma Wild Camp där man bor ute i 

naturen bland djuren. Boendet i de små husen är ganska enkelt men OK, större sällskap kan 

tydligen också bo i en sorts pålhus med större tält där man har fin utsikt över savannen. På 

natten hörs hyenor ropa. 
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19/11. 

Morgon på Ikoma Wild Camp. Redan i träden utanför mitt hus ses en hel del kul fågel t.ex 

Violet-backed Starling, Greater Blue-eared starling, Red-fronted Barbet, Yelolow-spotted 

Petronia och en Van der Deckens Hornbill.  

Man går inte långt ut i buskmarkerna här, en av persomalen berättar att det ofta är bufflar och 

elefant i området och att en buffel blivid lejonmat här för ett tag sedan. Det finns inga staket 

runt husen så djuren går ibland inne i ”trädgården”. 

Jag ser i alla fall en rejäl flock Impalaantiloper och några vattenbocker från baksidan av 

husen. Här finns även Familiar-chat, Blue-naped Mousebird, White-browed Scrub-robin och 

en vacker Suphur-breasted Bush-shrike. 

Resten av dagen ägnas åt Serengeti. Strax efter att vi passerat Ikoma Gate inser vi att dessa 

norra områden är mycket bra för däggdjuren. Vi ser bl.a. en lejonflock som är sugna på att 

jaga, de radar upp sig ovanför ett litet vattendrag och spanar mot zebror och gnuer en bit bort. 

Vi får rapporter om att en gepard setts och kör dit. Geparden vandarr tyvärr ivähg efter att den 

ätit på ett byte, vi får ändå en fin obs av det mäktiga kttdjuret. Två Tawnuy Eagles och två 

Black-backed Jackals tar sedan hand om bytesresterna. 

En bit därfrån hittar vi en annan gepard som ligger under ett träd ganska nära vägen och 

senare på dagen ser vi en hona med en lite unge, nästa helt dolda i en tät buske bara några 

meter från en mindre grusväg. Det är ont om skyddande vegation i gepardernas områden och 

de får ta vad som finns om de skall hålla sig långt borta från hotande lejon och hyenor. 

Lunch blir det vid Turistinformationen i Seroneraområdet. Det ger direkt två nya däggdjur 

dvs. Tree-hyrax och Dwarf mongoose runt fikaborden där Grey-capped social weavers är 

mycket allmänna. Usambiro-Barbets, Black-necked weaver, Vitellinge Masked-weaver och 

en ensam Chestnut Sparrow ses plocka smulor vid turisterna.  

Eftermiddagens gamne drive ger förutom alla häftiga däggdjur bl.a. fina obsar av en en 

tofsörn och en vacker Saddle-billed stork.  

 

20/11 

Tidig avfärd mot Ngorongoro men först en del gamedrive i morgonsolen. Detta ger genast fint 

resultat, jag hittar en hyena som ligger nästan dold i gräset och snart ser vi en till öppet när det 

äter på några gamla benrester och skinn. 

Vi kör annars mest i rask takt mer mot Ngorongorokratern där vi startar nedstigningen 

ungefär kl 11. Området är mycket torrt vilket gör att däggdjuren mest håller till i våtmarkerna 

långt söderut. Några Wolly-necked storks ses nära vägen och på avstånd har vi även Long-

toed Lapwings och naturligtvis massor av Lesser Flamingos, men sjön är som sagt väldigt torr 

vilket gör att det är långt till stränderna. Vi ser ryggen på en svart noshörning värmedallret 

och efter ett tag når vi en lite å där ett lejonpar ses upp på en kulle. Vi ställer jeepen så att vi 

har en gräsvall vid sidan. Efter parning kommer lejonparet gående längs vägen och passerar i 

ögonhöjd på bara ca 2 m håll, kanske resans mäktigaste upplevelse, hanen stannar upp och 

revirkissar rakt framför mig. Hane och hona lägger sig sedan invid en jeep och det blir vissa 

problem att ta sig därifrån utan att köra på lejonhanens svans!  

Denna upplevelse följs av rapport om ytterligare en svart noshörning som vi snart kan se på ca 

700m håll där den går i en våtmark och äter. Lunch vid en liten sjö ger African Jacana, 

African Darter, närgångna brunglador och Fan-tailed Widowbird. 
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Övernattning på Highview Hotel igen där Montane Nightjar åter hörs i skymningen. 

 

21/11 

Morgon vid hotellet ger en stor flock Red-billed Quela (blodnäbbsvävare, en av världens 

talrikaste tättingar!). Vi åker sedan mot dagens huvudmål Lake Manyara. Efter en kort paus 

vid infarten beegr vi oss ut i den fina skogen vilket ger en hel del kul fågel och däggdjur (bl.a. 

Blue Monkey, Klipspringer och bushbock). Vi ser häftig Silvery-cheeked hornbill i en 

trädtopp, Grey-headed kingfisher och när vi når första stoppet invid den uttorkade 

flodhäststället hör och ser vi en mäktig African Fish-eagle. Området vid sjön är mycket torrt 

vilket gör att våtmarksfåglarna oftast är på långt håll. Vid ett dyhål med buffel finns dock en 

mängd fågel samlade på hyfsat avstånd. Här ser jag bl.a. Yellow-billed Stork, Sacred Ibis, 

Glossy Ibis, Black-headed herons, och massor av Marabou Storks. 

Vi åker sedan i skogskanten söderut längs sjön. Invid vägen står en mycket stor elefanthanne 

(utan betar) som är lite irriterad över att den inte får äta i fred. Vid en picnicplats hittar jag 

vackar Red- and-yellow Barbets samt en Lead-colored Flycatcher. Innan skymningen skådar 

jag åter på Highview Hotel där en vacker flock med 50 ex av dvärgpapegojan Fishers 

Lovebird visar upp sig. 

 

22/11 

Morgonen startar med en vandring mellan Highview Hotel upp till Gibbs Farm några 

kilometer norrut mot kanten av Ngorongoro conservation area. Jag har med en av 

hotellpersonalen som visar vägen. Vi vandrar i jorbrukslandskapet och genom små byar. 

Elefanter och bufflar har gjort rejäla gångar på sina ställen vilket inte minst ses upp vid Gibbs 

Farm. I den lummiga grönskan vid Gibbs Farm ser jag genast massor av spåmnnande fågel 

t.ex. White-headed Barbet, Blck-headed Oriole, Grey-capped Warbler, Bearded Woodpecker 

och Tambourine doves. Ett fantastiskt område, synd att man snrt måste gå tillbaka till 

Highview Hotel för vidare färd mot Arusha och Kilimanjaro Airport. Om man åker till 

Tanzania och har möjlighet att själv designa sin resa mer så kan Gibbs Farm varmt 

rekommenderas för den naturintresserade (AviFauna brukar t.ex bo här vid sina reseor). 

Vi är framme vid flygplatsen ca 15.30 för väntan på flyget till Amsterdam senare på kvällen. 

 
Fishers Lovebird 
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Artlista- Fåglar 

Jag följer i huvudsak ordningen och namnen i Field guide to the birds of East Africa 

(Steveson Fanshawe, Poyser 2002). Det blir mycket mer praktiskt än om man t.ex. använder 

den mer politiskt korrekta Clementts lista.  

 

Lokaler-förkortningar: 

HH= Highview Hotel, Karatu 

Ta= Tarangire  

Ng= Ngorongorokratern  

IW= Ikoma Wild Camp 

Se= Serengeti  

LM= Lake Manyara 

 

  
 

STRUTHIONIFORMES: Struthionidae   

Ostrich Struthio camelus   4 Ta 17/11, allmän Se, 5 Ng 20/11 

PELECANIFORMES: Pelecanidae   

Great White Pelican Pelecanus onocrotalus  >1000 vid LM 21/11 

PODICIPEDIFORMES: Podicipedidae   

Little Grebe Tachybaptus ruficollis   2 Ng 20/11 

SULIFORMES: Phalacrocoracidae   

Long-tailed Cormorant Phalacrocorax africanus   3 Ng 20/11 

SULIFORMES: Anhingidae   

African Darter Anhinga rufa  1 Ng 20/11 

PELECANIFORMES: Ardeidae   

Grey Heron Ardea cinerea  1 Se 18/11 

Black-headed Heron Ardea melanocephala   2 Kil. Airport 16/11, enstaka Se, 10 LM 21/11 

Cattle Egret Bubulcus ibis  Små flocvkar Se 18-20/11 

Black-crowned Night-Heron Nycticorax nycticorax   1 Ng 20/11 

PELECANIFORMES: Scopidae   

Hamerkop Scopus umbretta   Enstaka Ta och Se 

CICONIIFORMES: Ciconiidae   

Woolly-necked Stork Ciconia episcopus  3 Ng 20/11 

White Stork Ciconia ciconia 

 Endast 2 ex sedda vid Nabi Hill 20/11, 

överraskande få. 

Saddle-billed Stork Ephippiorhynchus senegalensis   1 ex Se 19/11 

Marabou Stork Leptoptilos crumenifer   Allmän Se och LM 

Yellow-billed Stork Mycteria ibis   10-15 LM 21/11 

PELECANIFORMES: Threskiornithidae   

Glossy Ibis Plegadis falcinellus  10 LM 21/11 

Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus   10 LM 21/11 

Hadada Ibis Bostrychia hagedash   2 HH 21/11 

PHOENICOPTERIFORMES: Phoenicopteridae   

Greater Flamingo Phoenicopterus roseus    

Lesser Flamingo Phoenicopterus minor   >1000 Ng 20/11, troligen >5000 LM 21/11 

ANSERIFORMES: Anatidae   

Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca   Enstaka Ta och Se 

Northern Shoveler Anas clypeata  1 Ng 20/11 

Red-billed Teal Anas erythrorhyncha   4 SE 19/11 

ACCIPITRIFORMES: Sagittariidae   

Secretary-bird Sagittarius serpentarius   10 SE 18-20/11 

ACCIPITRIFORMES: Pandionidae   

http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=5D14080CFAE85394
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=8BAFB01E85D7AF4B
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=215FEA89A0F19F5C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E255DCE15494936B
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=5C7936A7E5949CE8
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=6429024DBA7AB672
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=25A648FE397BB822
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=6CCDAC53F56435B4
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=6BB94D7EA4D041A8
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=FC10F6ED31D29188
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=1782CCF69296E23F
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=28825494A08AFE5A
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=3D155653F484B84E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=03C0F97C496962D8
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=4F92C8924C9382AA
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D4540F880A3EC3BB
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=2B64CDA1EAB05F12
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=CAFBA217EB0B098C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0F9B5174A8ACF737
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B06A9079584A8D53
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=DA2F24E310CF72A6
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=ED4CE8E7CFF43696
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=8F6876AC4DDE3CB7
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=DCBCCEB89FD9FC3F
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ACCIPITRIFORMES: Accipitridae   

Black-shouldered Kite Elanus caeruleus  5 SE 18-20/11 

Lappet-faced Vulture Torgos tracheliotus   2 TA 17/11 

Hooded Vulture Necrosyrtes monachus   2 SE 19/11 

White-backed Vulture Gyps africanus  20 SE 18-20/11 

Rueppell's Griffon Gyps rueppellii   2 SE 19/11 

Bateleur Terathopius ecaudatus   3 Ta 17/11 

Black-breasted Snake-Eagle Circaetus pectoralis   1 längs vägen mot Ta 17/11 

Long-crested Eagle Lophaetus occipitalis  2 SE 19/11 

Booted Eagle Hieraaetus pennatus  1 LM 21/11 

Tawny Eagle Aquila rapax  Allmän Ta och Se 

Verreaux's Eagle Aquila verreauxii   1 subad Ta 17/11 

Dark Chanting-Goshawk Melierax metabates   1 Se 19/11 

Eastern Chanting-Goshawk Melierax poliopterus   1 Ta 17/11 

Eurasian Marsh-Harrier Circus aeruginosus   1 Se 19/11 

Montagu's Harrier Circus pygargus   Enstaka i Se och Ng 

Shikra Accipiter badius   1 HH 21/11 

Black Kite Milvus migrans   Allmän vid bebyggelse 

African Fish-Eagle Haliaeetus vocifer   2 LM 21/11 

Mountain Buzzard Buteo oreophilus   1 norr om LM 16/11, 1 Ng 20/11 

Augur Buzzard Buteo augur  2 Se 18/11, 1 Ng 20/11 

GALLIFORMES: Numididae   

Helmeted Guineafowl Numida meleagris  Allmän Se, 10 LM 21/11 

GALLIFORMES: Phasianidae   

Coqui Francolin Francolinus coqui  1 hörd Se 19/11 

Shelley's Francolin Francolinus shelleyi   1 hörd Se 19/11 

Yellow-necked Francolin Francolinus leucoscepus   1 Ta 17/11 

GRUIFORMES: Rallidae   

Black Crake Amaurornis flavirostra   1 Se 19/11 

Eurasian Moorhen Gallinula chloropus   1 Ng 20/11 

CHARADRIIFORMES: Jacanidae   

African Jacana Actophilornis africanus  2 Ng 20/11 

GRUIFORMES: Gruidae   

Gray Crowned-Crane Balearica regulorum  10 Ng 20/11 

OTIDIFORMES: Otididae   

Kori Bustard Ardeotis kori  1 Se 18/11, 1 ad+pull Ng 20/11 

White-bellied Bustard Eupodotis senegalensis   Tot 3 Se 18-20/11 

Black-bellied Bustard Lissotis melanogaster   1 Se 20/11 

CHARADRIIFORMES: Recurvirostridae   

Black-winged Stilt Himantopus himantopus  Enstaka Se  

CHARADRIIFORMES: Glareolidae   

Double-banded Courser Smutsornis africanus   1 Se 19/11 

Collared Pratincole Glareola pratincola  10 LM 21/11 

CHARADRIIFORMES: Charadriidae   

Long-toed Lapwing Vanellus crassirostris   5 Ng 20/11, 5 LM 21/11 

Blacksmith Plover Vanellus armatus   Allmän Ta, Se 

Spur-winged Plover Vanellus spinosus   Enstaka Se 

Crowned Lapwing Vanellus coronatus   4 Ta 17/11, enstaka Se 

Common Ringed Plover Charadrius hiaticula   1 Se 19/11 

Three-banded Plover Charadrius tricollaris   2 Ta 17/11, 4 Se 19-20/11 

CHARADRIIFORMES: Scolopacidae   

Common Sandpiper Actitis hypoleucos   Enstaka Ta, Se och LM 

Green Sandpiper Tringa ochropus  2 Ta 17/11, enstaka Se  

Common Greenshank Tringa nebularia  2 Ta 17/11 

Wood Sandpiper Tringa glareola  Enstaka Ta och Se 

http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=97C47F3E1BA4129A
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=672EA454429EA6BC
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=131038ADDA3373B0
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0419DDC2F668EEE5
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=76B512B1EE9B10EC
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=6CBD872456996F41
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=BF553D32D596A4C7
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=14B9664A8926D2DB
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=4B8CC2853542FFED
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F6D547B28875698E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=14F13C32872CBA1C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D2AFD39BFB907C05
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=FA3A1F20C3A632BB
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E2A19474E62F83E1
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=63B6412E23CC0D93
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=1A0ECB6EDF6DB4B2
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=06D9A2C8D1E3678A
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=A19B0CF4A0D54658
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D6CA245A783FB6B1
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D41EDD2E5F81B102
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=1044B438EE7556BB
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=ECD7C1D8CD5ECD48
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=3A56BE4C9393BCB6
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=90AFDF9E79C93B1C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=148F0B012CB5233A
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=8F82FF8C30667D90
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D16D486D33F5C4C3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D10CAC5DE781E990
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=4FC41CA0DC1B12AF
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=3B2870146A7CF1B2
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=562F44567F8A4AC2
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=3CAEB7CEEC7FFF50
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=C130193B80227278
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D56ABB4EE468E9EF
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F7D5320E825FC03E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=2F23EDC6558D31B3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F5E92B225F648330
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D0FA8EBE3808F1D8
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=EDA37B7C5D4A25ED
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=8DAF86A1D8B83199
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=8548B07ECA48773F
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=A7B17EFC92B53D29
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=18B415D28BBF934C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=8E67DC5F68BDF62C
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Ruff Calidris pugnax  10 Ta 17/11, 5 Se 19/11 

Little Stint Calidris minuta   2 Ta 17/11 

PTEROCLIFORMES: Pteroclidae   

Chestnut-bellied Sandgrouse Pterocles exustus   20 Se 20/11 

COLUMBIFORMES: Columbidae   

Rock Pigeon Columba livia   Enstaka HH 

Speckled Pigeon Columba guinea   Allmän HH 

Mourning Collared-Dove Streptopelia decipiens  20 Se 20/11 

Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata   Allmän 

Ring-necked Dove Streptopelia capicola  Allmän 

Laughing Dove Streptopelia senegalensis   Enstaka Se 

Emerald-spotted Wood-Dove Turtur chalcospilos   Enstaka Ta och Se 

Tambourine Dove Turtur tympanistria   2 vid Gibbs Farm 22/11 

Namaqua Dove Oena capensis  enstaka 

PSITTACIFORMES: Psittacidae   

Fischer's Lovebird                 E Agapornis fischeri   Allmän HH med som mest 50 ex 21/11 

Yellow-collared Lovebird Agapornis personatus  10 Ta 17/11 

CUCULIFORMES: Musophagidae   

Bare-faced Go-away-bird Corythaixoides personatus   1 IW 18-19/11, 1 längs vägen till Arusha 22/11 

CUCULIFORMES: Cuculidae   

Red-chested Cuckoo Cuculus solitarius   1 Gibbs Farm 22/11 

Dideric Cuckoo Chrysococcyx caprius   1 IW 18/11 

White-browed Coucal Centropus superciliosus  Hörd nästan dagligen, enstaka ex 

CAPRIMULGIFORMES: Caprimulgidae   

Montane Nightjar Caprimulgus ruwenzorii   1 sp hörd HH 17-18/11 

APODIFORMES: Apodidae   

African Black swift Apusbarbatus  Enstaka Se 

Little Swift Apus affinis  Enstaks överalt 

African Palm-Swift Cypsiurus parvus   Allmän Moshi 16/11, i övrigt enstaka ex 

COLIIFORMES: Coliidae   

Speckled Mousebird Colius striatus   allmän 

Blue-naped Mousebird Urocolius macrourus   5 IW 19/11 

CORACIIFORMES: Alcedinidae   

Grey-headed Kingfisher Halcyon leucocephala  1 LM 21/11 

CORACIIFORMES: Meropidae   

Little Bee-eater Merops pusillus   Enstaka Ta och Se 

Blue-cheeked Bee-eater Merops persicus   2 längs vägen till Ta 17/11 

CORACIIFORMES: Coraciidae   

European Roller Coracias garrulus   1 Ng 20/11 

Lilac-breasted Roller Coracias caudatus  Allmän Ta och Se 

CORACIIFORMES: Upupidae   

African Hoopoe Upupa africana  1 längs vägen till Arusha 22/11 

CORACIIFORMES: Phoeniculidae   

Common Scimitar-bill Rhinopomastus cyanomelas  1 IW 19/11 

CORACIIFORMES: Bucerotidae   

Red-billed Hornbill Tockus erythrorhynchus  1 Ta 17/11 

Von der Decken's Hornbill Tockus deckeni  3 Se 19-20/11 

African Grey Hornbill Tockus nasutus   2 IW 20/11 

Silvery-cheeked Hornbill Ceratogymna brevis   1-2 LM 21/11 

PICIFORMES: Lybiidae   

Red-and-yellow Barbet Trachyphonus erythro.   2 LM 21/11 

Usambiro Barbet Trachyphonus usambiro   2 Se 19/11 

Red-fronted Barbet Tricholaema diademata  1 IW 19-20/11 

White-headed Barbet Lybius leucocephalus   1 Gibbs Farm 21/11 

PICIFORMES: Picidae   

Cardinal Woodpecker Dendropicos fuscescens  1 IW 19/11 

http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=2DABF98FBEEAB7BB
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=9936FF4AFB430504
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F5DE9155D65FAB81
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=BBA263C235B15B88
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=A6EA9F02884DCAC3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=70BD722BFB32E346
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=9888B3AE7B0B41EE
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=AB937AEB3B9F3DC1
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B2D6AB06AA0628A7
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=BDF442F234BB5FE3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=7308278F0D6F820F
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=DDC2CC929B5547C5
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E1EE00F78D3DB00C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=4396F4F1345FBE2C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=215428B0D3E72029
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=26A34DA5474E1A01
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0482FA7E6D2B02F4
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=BD2BC35CC767F520
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=CEEE7367E6F53761
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D209A90C8A90DA51
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=483A2A51F4A5E37E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=1FDDABDB0D4421F9
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E45D9EB2FE2364EE
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=178B6892F59B71D3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=C0A68CA01963299C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=6EE4511347F342C4
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=7451A628C39538C5
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=9E9B6EF9A888678F
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=FA2F91259125A6FA
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B0DD1318B279EC02
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=AF75AC323F4200D5
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=DE36D3BDE3066D13
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0CCD664DDD5E664B
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=5350D0E8F523F17E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=570C1121D77C41EA
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B09D85F485A0DEE9
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F1CCA0AAA52EC5C5
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=BCA0F974B09C6A32
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0A241B8390578710
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Bearded Woodpecker Dendropicos namaquus  1 Gibbs Farm 22/11 

PASSERIFORMES: Alaudidae   

Rufous-naped Lark Mirafra africana   Allmän längs vägarna i södra Se 

Fischer's Sparrow-Lark Eremopterix leucopareia  Allmän Ta och Se 

Red-capped Lark Calandrella cinerea   Allmän längs vägarna i södra Se 

PASSERIFORMES: Hirundinidae   

Plain Martin Riparia paludicola   10 HH 17-18/11, och 20/11 

Barn Swallow Hirundo rustica   Enstaka ex överallt 

Angola Swallow Hirundo angolensis   1 Ng 20/11 

Wire-tailed Swallow Hirundo smithii   2 Se 19-20/11 

Red-rumped Swallow Cecropis daurica   2 HH 17/11 

Common House-Martin Delichon urbicum  10 HH 17/11 

Black Sawwing Psalidoprocne pristoptera  1 Ng 20/11, 1 LM 21/11 

PASSERIFORMES: Motacillidae   

Western Yellow Wagtail Motacilla flava   Enstaka HH 

African Pied Wagtail Motacilla aguimp   allmän 

Yellow-throated Longclaw Macronyx croceus   1 Se 19/11 

Rosy-throated Longclaw Macronyx ameliae  1 Ng 20/11 

Tree Pipit                                        Anthus trivialis Enstaka HH 

PASSERIFORMES: Pycnonotidae   

Common Bulbul Pycnonotus barbatus  Allmän 

PASSERIFORMES: Turdidae   

White-browed Scrub-Robin Cercotrichas leucophrys   1 IW 19/11 

White-browed Robin-Chat Cossypha heuglini  1 HH 16/11 och 21/11, 1 IW 19/11 

Spotted Morning-Thrush Cichladusa guttata   Minst ett ex HH 16-18/11, 22/11 

Northern Anteater-Chat Myrmecocichla aethiops   Flera längs vägen väster om Ngorongorokratern 

18/11, 1 nere i kratern 20/11 

Familiar Chat Cercomela familiaris   1-2 IW 19-20/11 

Capped Wheatear Oenanthe pileata  Almän längs vägen i de torra områdena väster om 

Ngorongorokratern- södra Serengeti 

PASSERIFORMES: Sylvidae   

Buff-bellied Warbler Phyllolais pulchella  1 Nabi Hills Se 18/11 

PASSERIFORMES: Phylloscopidae   

Willow Warbler Phylloscopus trochilus    1 Nabi Hills Se 18/11 

PASSERIFORMES: Macrosphenidae   

Red-faced Crombec Sylvietta whytii   1 IW 19/11 

Brown Parisoma                             Parisoma lugens 2 HH 16/11 

PASSERIFORMES: Cisticolidae   

Hunter's Cisticola Cisticola hunteri   1 IW 19/11 

Rattling Cisticola Cisticola chiniana  Enstaka HH och LM 

Winding Cisticola Cisticola galactotes   2 IW 19/11 

Zitting Cisticola Cisticola juncidis   1 Se 18/11 

Tawny-flanked Prinia Prinia subflava   1-2 HH 21/11 

Gray-capped Warbler Eminia lepida  1 Gibbs Farm 22/11 

Grey-backed Camaroptera Camaroptera brachyura  1 Gibbs Farm 22/11 

Yellow-breasted Apalis Apalis flavida  1 Nabi Hills Se 18/11, 1 IW 19/11, 1 LM 21/11 

PASSERIFORMES: Muscicapidae   

Afr. GreyFlycatcher Bradornis microrhynchus   1 IW 19/11 

White-eyed Slaty-Flycatcher Melaenornis fischeri   1 Ng, Gaten 18/11 

Spotted Flycatcher Muscicapa striata   Enstaka hela resan 

African Dusky Flycatcher Muscicapa adusta  1 Ng, Gaten 20/11 

Lead-coloured Flycatcher Myioparus plumbeus  1 LM 21/11 

Gray Tit-Flycatcher Myioparus plumbeus   

PASSERIFORMES: Platysteiridae   

Chinspot Batis Batis molitor   1 IW 19/11 

PASSERIFORMES: Monarchidae   

http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=77D82F60491DBC67
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=32F78ABD7138E913
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=97D7865F0AE4059A
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=FCDA4F09DBE8C52F
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=031684BAE85E8184
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=58C502EA7AF3E023
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=58C502EA7AF3E023
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B79D6B3DD15ECB2B
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=3690F067BD62C40E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E4BB82F50C488B8B
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=4AC573709BF24CF7
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=5C0F67C3D4AFE801
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=CE7D41A6447BCC86
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0D9BFED179B45DB3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=70129CB13FEB7B4B
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=6ABDB63537227774
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B5B6EC7BD589484E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=16BD42DD6563712A
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=345658E9C908FB40
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E09F7223C4EE2649
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=CD8DEBE3BEA126E7
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E6BD3258C5A1C3F8
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=88F4B969622B8268
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=A9030503D242C2EC
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=373DCDF4A3D7815D
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=909FEE8A232D559A
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F5C0F8789259F306
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=AEE2063F66AE0C70
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=63F72CA7A9412F97
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=31E5F1E9921CF416
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=80D1896150FBA704
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=AD6343BD80805CC4
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E281D78394A70AB7
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=3809131C04BFDBDA
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=EE8206E703914D22
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=6E95C4A9B92FC8BB
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=3B3A6911F98DC3F3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=5EA2B90CDEE50BB3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=C5C38D98297EE1B1
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African Paradise-Flycatcher Terpsiphone viridis   1 HH 16/11, 1 vid Gibbs Farm 22/11 

Silverbird Empidornis semipartitus   Enstaka Se 

PASSERIFORMES: Leiothrichidae   

Scaly Chatterer Turdoides aylmeri  2-3 LM 21/11 

Black-lored Babbler Turdoides sharpei   10 Nabi Hills Se 18, 20/11 

PASSERIFORMES: Zosteropidae   

Yellow White-eye Zosterops senegalensis   2 Kilimanjaro Airport 16/11 

Montane White-eye Zosterops poliogastrus   2 utsiktspunkte Ng 18/11 

PASSERIFORMES: Nectariniidae   

Scarlet-chested Sunbird Chalcomitra senegalensis   1 Kilimanjaro Airport 22/11 

Bronze Sunbird Nectarinia kilimensis   Allmän HH 

Variable Sunbird Cinnyris venusta   Allmän HH 

PASSERIFORMES: Laniidae   

Red-backed Shrike Lanius collurio   1 IW 19/11, 1 LM 21/11 

Gray-backed Fiscal Lanius excubitorius  Enstaka Se 

Long-tailed Fiscal Lanius cabanisi   2 Ta 17/11 

Common Fiscal Lanius collaris  Allmän HH 

Isabelline Shrike Lanius isabellinus 1 Se 18/11 

Magpie Shrike Corvinella melanoleuca   2 Ta 17/11, 2 IW 19/11 

PASSERIFORMES: Malaconotidae   

Brubru Nilaus afer   1 Nabi Hill Se 18/11 

Black-backed Puffback Dryoscopus cubla  1 IW 19/11 

Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus  Allmän HH 

Slate-colored Boubou Laniarius funebris   2 IW 19/11 

Sulphur-breasted Bushshrike Telophorus sulfureopectus   1  IW 19/!1 

PASSERIFORMES: Vangidae   

Northern White-crowned shrike Eurocephalus rueppelli  Allmän speciellt vid rastplatser 

PASSERIFORMES: Dicruridae   

Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis   Enstaka Se och LM 

PASSERIFORMES: Corvidae   

Cape Rook Corvus capensis   Allmän väster om Ng, södra Se 

Pied Crow Corvus albus  Allmän 

PASSERIFORMES: Oriolidae   

African Black-headed Oriole Oriolus larvatus   1 Gibbs Farm 22/11 

PASSERIFORMES: Buphagidae   

Red-billed Oxpecker Buphagus erythror.   Allmän på däggdjur 

Yellow-billed Oxpecker Buphagus africanus  1-2 LM 21/11 

PASSERIFORMES: Sturnidae   

Wattled Starling Creatophora cinerea  5 Nabi Hills Se 18/11, enstaka Se 

Greater Blue-eared Glossy-

Starling Lamprotornis chalybaeus  5 IW 19-20/11 

Superb Starling Lamprotornis superbus   Allmän 

Hildebrandt's Starling Lamprotornis hildebrandti  10 Nabi Hill Se 18/11, enstaka Se 

Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster   2 IW 19/11 

Ashy Starling                              

E Spreo unicolor  Allmän Ta 17/11 

Red-winged Starling Onychognathus morio   5 HH 18/11 

PASSERIFORMES: Passeridae   

House Sparrow Passer domesticus   Enstaka österut vid bebyggelse 

Rufous Sparrow Passer rufocinctus   10 Södra Se 18/11 

Grey-headed Sparrow Passer griseus   Allmän öster om Rift Valley 

Swahili Sparrow Passer suahelicus   Allmän östra Se 

Chestnut Sparrow Passer eminibey   1 SE, picnicsite Seronera 19/11 

Yellow-spotted Petronia Petronia pyrgita  2 IW 19/11 

Speckle-fronted Weaver Sporopipes frontalis  Allmän Se vid rastplatser 

PASSERIFORMES: Ploceidae   

http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=75AAC17B33D1156A
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=AB38EDFDCCE980CC
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=987C8F6EFBB0335C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=7350FE4CF6D3768B
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=9662E15F9235D07F
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=9837080352A26BF8
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0059A2E0EAFC6106
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D4F9B273C9F42251
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=8E9E45B501CC5280
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F2CEFD1A4EA5F608
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=02B6A30CF8E459E2
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=836EDA3369201791
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=FFA65A47112DD7A1
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=56A7F384E82F5B76
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=967545BC8DF77782
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0085572849C153F8
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=022798AB098C2792
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=0868B50DB2E23AFE
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F3DCCA8F6D1455FC
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=11FE731367CF2483
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=562E17ABB38F9FA6
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=34D538E14AA16E13
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=BE62734AE3EDDC3E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=7471E71D4A122CE3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=5D970425ECEC77BD
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=9D95139B2E871FE1
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=7DDB347EDFED5A66
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=405CCAAE5A4CEA43
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=621F6E0724114D7C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B1A3AF6C3BF7EDFF
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=6BFEA7BEC7C46223
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=508D5CA25860C6F3
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=240E33900CE34D44
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=DBAB527C7B084696
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E10D08098750A22D
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=2B55E679A259E956
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=D8F2F78B4AE749EB
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=FCD72CEE4276E471
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=C90890A3EE512560
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Red-billed Buffalo-Weaver Bubalornis niger  1 Ta 17/11, 10 Nabi Hills Se 18/11 

White-headed Buffalo-Weaver Dinemellia dinemelli   Allmän Ta och Se 

Rufous-tailed Weaver             E Histurgops ruficauda  Allmän Se 

Gray-capped Social-Weaver Pseudonigrita arnaudi  Allmän rastplats Seronera Se 19/11 

Red-headed Weaver Anaplectes rubriceps   2 Moshi 16/11, 2 IW 19/11 

Baglafecht Weaver Ploceus baglafecht  Allmän 

Black-necked Weaver Ploceus nigricollis  1 rastplats Seronera Se 19/11 

Spectacled Weaver Ploceus ocularis   1 Ta 17/!1 

Holub's Golden-Weaver Ploceus xanthops   1 IW 19/!1 

Vitelline Masked-Weaver Ploceus vitellinus   Enstaka Se och LM 

Speke's Weaver Ploceus spekei   Allmän HH 

Village (Black-headed) Weaver Ploceus cucullatus  1 Moshi 16/11 

Red-headed Quelea Quelea erythrops   300 HH 21/11 

Yellow Bishop Euplectes capensis   5-10 HH 

Fan-tailed Widowbird Euplectes axillaris   Allmän rastplatsen Ng 

PASSERIFORMES: Estrildidae   

Yellow-bellied Waxbill Coccopygia quartinia   1 NG gaten 20/11 

Common Waxbill Estrilda astrild  2 utsiktspunkten Ng 18/11 

Red-cheeked Cordonbleu Uraeginthus bengalus  Enstaka Ta oxh Se 

Blue-capped Cordonbleu Uraeginthus cyanocephalus   2 Ta 17/11 

Purple Grenadier Granatina ianthinogaster   2 IW 19/11, 2 HH 21/11 

Red-billed Firefinch Lagonosticta senegala   5 HH 16-17/11 

African Firefinch Lagonosticta rubricata   2 Gibbs Farm 22/11 

Cut-throat Amadina fasciata  1 LM 21/11 

Bronze Mannikin Spermestes cucullatus   1 Moshi 16/11 

PASSERIFORMES: Fringillidae   

Yellow-rumped Seedeater Serinus reichenowi   5 HH 17/11 

White-bellied Canary Serinus dorsostriatus   2 längs vägen 16/11, 2 Gibbs Farm 22/11 

Streaky Seedeater Serinus striolatus   1 HH 17/11 

African Citril Serinus citrinelloides  Allmän HH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=9EB5363878463D97
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=00B07B12B84745BE
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=FD2FEFFDC3DCC4E9
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=573C3683AB1AFA40
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=BE3C45B5BA5FD276
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=BE1FE1565971DDCA
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=FA1DD6271EA9FF5C
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=CA4839B201A218C9
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=2D86B0D2D20C32F4
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=2645EE3C2B7CF6F0
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=4DC2B23C3E541A4E
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=E8AA9E1CBACD66A4
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=F8041931EBD03502
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=97A73D9F336B6C67
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B08FF959CC07AA01
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B9BE800C2E344A80
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=61CB98C064F82462
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=EAE77D9607CB4ACD
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=5CAE6778D3C30572
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=DE689967DC62AF14
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=B4A4E4BF42395ED1
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=8153E1B03AEF7224
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=CDDA63E0BAB534BA
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=142E4CB7E5788254
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=69EB514A42581373
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=90C937E4031B85D5
http://avibase.bsc-eoc.org/species.jsp?avibaseid=580A93C2E8F99716
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Artlista- Däggdjur 

 

Yellow-Spotted Rock Hyrax (Heterohyrax brucei)  20 Seronera Se 19/11 

Cape or Rock Hyrax (Procavia capensis)  1 Seronera Se 18/11 

African Bush Elephant (Loxodonta africana)  Ca 200 Ta 17/11, ca 100 Se 18-20/11 

Vervet Monkey (Chlorocebus pygerythrus)  Allmän Ta och Se 

Blue Monkey (Cercopithecus mitis)  1 Ng gate 18/11, 5 LM 21/11 

Olive Baboon (Papio Anubis)  Allmän Ta, Se, LM 

Scrub hare (Lepus saxatilis)  1 IW 19/11, 1 HH 21/11 

Unstriped Ground Squirrel (Xerus rutilus)  1 Ta 17/11 

Ochre Bush squirrel (Paaxerus ochraceus)  1 LM 21/11 

African Grass Rat (Arvicanthis spp.) Enstaka I torra gräsmarker 

Cheetah (Acinonyx jubatus)  1 Se 18/11, 1+1+1 hona med unge Se 19/11 

Lion (Panthera Leo) 

 Totalt 75! 4 Ta 17/11, 63 Se 18-19/11, 8 Ng 

20/11 

Leopard (Panthera pardus)  2 Se 19/11 

Common Dwarf Mongoose (Helogale parvula)  10 Seronera Se 19/11 

Spotted Hyena (Crocuta crocuta)  2 Se 20/11 

Golden Jackal (Canis aureus)  1 Se 20/11, 1 Ng 20/11 

Black-backed Jackal (Canis mesomelas)  2 Se 19/11 

Burchell’s or Plains Zebra (Equus quagga burchellii)  Allmän  

Black Rhinoceros (Diceros bicornis)   2 Ng 20/11 

Warthog (Phacochoerus africanus)  Allmän 

 Hippopotamus (Hippopotamus amphibious)  >100 Se  

Giraffe (Giraffa camelopardalis) 

10 Ta 17/11, >30 Se, 1 längs vägen till Arusha 

22/11 

Coke’s Hartebeest (Alcelaphus buselaphus cokii)  50 Se 18-20/11 

Wildebeest (Connochaetes taurinus)  Allmän men inga stora flockar 

Topi (Damaliscus lunatus)  10-20 Se 18-20/11 

Grant’s Gazelle (Gazella granti)  Allmän 

Thomson’s Gazelle (Gazella tomsonii)  Allmän 

Klipspringer (Oreotragus oreotragus)  2 LM 21/11 

Kirk’s dik-dik (Madoqua kirkii)  3 Se 19/11 

African Buffalo (Syncerus caffer)  Allmän 

Bushbuck (Tragelaphus scriptus)  3 LM 21/11 

Impala (Aepyceros melampus)  Allmän 

Waterbuck (Kobus ellipsiprymnus)  Allmän 

Bohor Reedbuck (Redunca redunca)  Enstaka Ta och Se 

 

 


